
41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 65 F 8 NAT 1117061 Brandlmeier, Stefan MSC Velden VW Polo       39.09 0       39.68 0       38.34 0     1:18.02   10,87

2 78 H 14 INT 1060172 Auer, Christian MSC Priental Opel Kadett C       40.91 0       40.32 0       39.06 0     1:19.38   10,74

3 66 F 8 NAT 1160803 Maslonka, Robert AMC Burgau VW Polo       37.64 0       39.26 0       40.25 0     1:19.51   10,61

4 74 H 14 NAT 1045206 Faber, Josef MSC Indersdorf Opel Kadett Coupe       38.13 0       39.18 0       40.43 0     1:19.61   10,47

5 68 F 10 NAT 1036654 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf Opel Astra       40.39 0       39.55 0       40.25 0     1:19.80   10,34

6 80 H 14 INT 1048003 Wimmer, Norbert MC Waldkraiburg Opel Kadett C       41.31 0       40.41 0       39.71 0     1:20.12   10,21

7 18 G 3 NAT 1154973 Gron, Christian ASC Wasserburg Renault Clio 16V       39.10 0       37.88 3       39.32 0     1:20.20   10,08

8 64 F 8 NAT 1097710 Brandlmeier, Christian MSC Velden VW Polo       38.96 3       40.29 0       40.31 0     1:20.60    9,95

9 58 F 11 NAT 1138241 Pollich, Andre Viechdokta BMW 323i       42.51 0       41.68 0       39.42 0     1:21.10    9,82

10 67 F 10 NAT 1137117 Zufall, Erik MSC Indersdorf Opel Astra       41.55 0       40.61 0       40.88 0     1:21.49    9,68

11 16 G 5 NAT 1122964 Götzenberger, Fabian MC Labertal BMW Compact       39.44 3       39.67 0       39.48 3     1:22.15    9,55

12 69 H 14 NAT 1114244 Moser, Christian MSC Fürstenzell BMW 318       41.08 3       39.13 3       40.79 0     1:22.92    9,42

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

13 51 F 10 NAT 1156078 Nörpel, Julian MC Diessen Renault Clio 16V       39.61 3       40.57 0       39.78 3     1:23.35    9,29

14 37 F 8 NAT 1160520 Buchner, Andreas Viechdokta VW Polo       38.18 18       39.29 0       38.10 6     1:23.39    9,16

15 20 G 4 NAT 1161340 Schlecht, Julian ASC Wasserburg VW Polo       42.38 3       41.29 0       42.29 0     1:23.58    9,03

16 4 G 6 NAT 1147843 Landro, Florian MSC am Tegernsee VW Polo       41.50 0       42.27 0       41.64 0     1:23.91    8,89

17 55 F 8 NAT 1039858 Unholzer, Georg AC Deggendorf VW Polo       47.58 3       40.06 6       38.80 0     1:24.86    8,76

18 41 F 10 NAT 1123907 Hetz, Michael MSC am Tegernsee BMW 318       40.87 21       42.81 0       42.06 0     1:24.87    8,63

19 63 H 12 NAT 1046712 Bauer, Werner MSF Garching Fiat 127       40.01 0       39.44 3       42.48 0     1:24.92    8,50

20 79 H 14 NAT 1133979 Kypers, Maxi AMC Bad Aibling Chrysler Neon       42.95 0       42.17 0       42.84 0     1:25.01    8,37

21 40 FS 17 Nothdurfter, Alfons MSC Kitzbühel Simca RII       50.29 0       42.99 0       42.09 0     1:25.08    8,24

22 81 H 14 NAT 1148158 Kypers, Benedikt AMC Bad Aibling Chrysler Neon       43.49 0       42.36 0       43.00 0     1:25.36    8,11

23 26 G 2 NAT 1154252 Richter, Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo       43.71 0       42.81 0       42.63 0     1:25.44    7,97

24 35 SE 16 NAT 1168211 Sagmeister, BartholomäusMSC Ohlstadt Opel Corsa       43.44 0       42.99 0       42.55 0     1:25.54    7,84

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 3

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

25 28 SE 16 NAT 1166844 Nörpel, Felix MC Diessen Renault Clio 16V       42.45 3       43.03 0       42.58 0     1:25.61    7,71

26 59 F 11 NAT 1133195 Pollich, Ralf Viechdokta BMW 323i       40.05 0       40.22 6       39.63 0     1:25.85    7,58

27 57 F 8 NAT 1156361 Unholzer, Simone AC Deggendorf VW Polo       42.91 0       43.25 0       42.98 0     1:26.23    7,45

28 76 H 12 INT 1036073 Schrankl, Siegi RG Rosenheim GFG 650 TRI       43.31 0       42.89 0       43.47 0     1:26.36    7,32

29 45 F 8 NAT 1170675 Rappmann, Denis MSC Indersdorf VW Polo       48.17 0       43.70 0       43.07 0     1:26.77    7,18

30 53 F 8 NAT 1160768 Rogger, Christian RSG Burghausen VW Polo       40.63 3       42.91 0       44.02 0     1:26.93    7,05

31 56 F 8 NAT 1166580 Unholzer, Markus AC Deggendorf VW Polo       47.68 12       39.57 9       38.63 0     1:27.20    6,92

32 62 F 8 NAT 1052403 Limmer, Klaus MSC am Tegernsee Toyota Yaris       44.48 0       44.46 0       43.11 0     1:27.57    6,79

33 46 F 8 C 441388 Alchieri, Peter MSC Indersdorf VW Polo       46.20 0       44.30 0       43.50 0     1:27.80    6,66

34 5 SE 16 NAT 1169927 Stahl, Tim AMC Bad Aibling VW Polo       47.99 0       44.38 0       43.76 0     1:28.14    6,53

35 50 F 10 NAT 1167668 Sobek, Thomas MC Würmtal Opel Astra OPC       41.88 0       44.10 0       44.04 0     1:28.14    6,39

36 27 G 2 Nothdurtfer, Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo       44.07 0       44.61 0       43.60 0     1:28.21    6,26

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 4

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

37 17 G 5 NAT 1129484 Götzenberger, Georg MC Labertal BMW Compact       44.74 0       44.33 0       43.93 0     1:28.26    6,13

38 48 F 8 NAT 1133129 Kalinke, Raphael MSC Arnstorf VW Polo       43.03 0       43.40 0       42.33 3     1:28.73    6,00

39 30 G 1 NAT 1146384 Heisig, Adolf MSC Laufen Seat Leon       43.33 0       43.01 0       42.81 3     1:28.82    5,87

40 25 G 6 C 441316 Zull, Manuel MSF Olching Toyota Yaris       46.17 6       44.82 0       44.43 0     1:29.25    5,74

41 49 F 8 NAT 1133141 König, Mario MSC Arnstorf VW Polo       44.29 0       45.04 0       44.37 0     1:29.41    5,61

42 9 G 4 NAT 1063585 Schlemmer , Andreas RG Rosenheim VW Polo       46.23 0       45.74 0       44.26 0     1:30.00    5,47

43 8 G 4 NAT 1154510 Müller, Tobias RG Rosenheim VW Polo       43.89 3       43.59 3       43.95 0     1:30.54    5,34

44 14 G 3 NAT 1172732 Hoffmann, Mike Neumarkter AC BMW 318is       46.33 0       45.54 0       45.05 0     1:30.59    5,21

45 52 F 11 NAT 1154511 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth       46.02 0       45.86 0       44.87 0     1:30.73    5,08

46 22 G 6 NAT 1159144 Binder, Ralf MSF Olching Toyota Yaris       46.33 0       45.49 0       45.31 0     1:30.80    4,95

47 19 G 4 NAT 1156748 Schlecht, Benedikt ASC Wasserburg VW Polo       41.48 0       42.41 3       42.51 3     1:30.92    4,82

48 77 H 12 C 441313 Hartmann, Dirk SFG Trostberg GFG 650 TRI       48.94 0       46.25 0       44.89 0     1:31.14    4,68

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 5

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

49 3 6 NAT 1147833 Berndt, Robert MSC am Tegernsee VW Polo       46.18 0       46.69 0       45.64 0     1:32.33    4,55

50 33 G 1 C 441320 Abel, Benedikt MSF Garching Ford Focus RS       42.50 6       32.79 15       42.27 3     1:33.06    4,42

51 2 G 6 NAT 1166882 Kawan, Michael MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento       50.42 0       47.64 0       45.60 0     1:33.24    4,29

52 42 F 10 INT 1064941 Dandl, Michael RG Rosenheim BMW 318       40.75 6       41.35 3       45.93 3     1:33.28    4,16

53 29 SE 16 NAT 1181691 Pröbstl, Annalena MC Diessen Renault Clio 16V       48.95 3       47.09 0       46.93 0     1:34.02    4,03

54 72 F 10 C 441322 Schulz, Max MSC Priental Opel Astra       46.90 0       46.19 0       44.84 3     1:34.03    3,89

55 11 G 2 Schian, Patrick BMW 325       46.62 0       44.20 6       44.23 0     1:34.43    3,76

56 6 SE 16 NAT 1181070 Alibayraktar, Ahmet IhsanAMC Bad Aibling VW Polo       46.94 9       46.19 3       45.61 0     1:34.80    3,63

57 38 F 8 NAT 1162104 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett       45.55 0       46.84 0       48.11 0     1:34.95    3,50

58 44 F 9 NAT 1170592 Oßke, Alexander  MSC Indersdorf Cirtroen Saxo       50.05 0       46.22 0       48.86 0     1:35.08    3,37

59 10 G 4 NAT 1174369 Spindler, Thomas RG Rosenheim VW Polo       48.05 6       48.60 0       46.73 0     1:35.33    3,24

60 70 F 10 C 441321 Pellkofer, Johann MSC Priental Opel Astra       48.11 0       47.96 0       48.07 0     1:36.03    3,11

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 6

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

61 54 F 8 NAT 1161325 Böcklbauer, Peter RSG Burghausen VW Polo       53.87 0       43.56 9       44.03 0     1:36.59    2,97

62 43 F 8 NAT 1179644 Lindlbauer, Stefan AC Deggendorf VW Polo       49.96 3       48.40 0       48.54 0     1:36.94    2,84

63 12 G 5 NAT 1180384 Ascher, Günter MSG Bayerischer Wald HutthurnOpel Corsa       53.55 0       50.18 0       48.94 0     1:39.12    2,71

64 31 SE 16 C Abel, Simon MSF Garching Ford Focus       45.56 0       51.06 0       49.26 0     1:40.32    2,58

65 23 SE 16 NAT 1167633 Binder, Jochen MSF Olching Toyota Yaris       54.64 0       52.00 0       48.48 0     1:40.48    2,45

66 47 H 12 C 440049 Tuchek, Christoph MSC Dreiburgenland VW Polo       45.30 3       41.59 9       41.51 9     1:41.10    2,32

67 24 G 6 NAT 1071787 Streng, Andreas MSF Olching Toyota Yaris       48.81 0       50.83 3       50.38 0     1:44.21    2,18

68 13 SE 16 NAT 1179913 Ascher, Florian MSG Bayerischer Wald HutthurnOpel Corsa       50.74 9       45.23 9       47.83 3     1:45.06    2,05

69 36 F 8 NAT 1161844 Buchner, Heike MSF Garching VW Polo       48.89 3       46.98 6       46.91 6     1:45.89    1,92

70 75 FS 17 NAT 1154606 Hofmeister, Hans MSC Laufen Thurner RS       52.45 6       52.70 3       53.75 0     1:49.45    1,79

71 7 G 5 NAT 1154634 Lier, Kevin MSF Garching BMW 316       46.02 0       44.41 18       45.05 3     1:50.46    1,66

72 61 F 8 NAT 1062351 Kufer, Manfred MSC am Tegernsee Toyota Yaris       47.50 0       45.78 21       45.12 0     1:51.90    1,53

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 76 gewertet : 75 nicht gewertet : 1 Seite : 7

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

73 1 G 6 NAT 1166883 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento     1:00.85 0       59.39 0       57.49 0     1:56.88    1,39

74 32 G 1 C 441319 Abel, Alfred MSF Garching Ford Focus RS       45.76 3       43.44 6       49.49 18     1:56.93    1,26

75 21 SE 16 NAT 1171263 Liebl, Michelangelo ASC Wasserburg VW Polo       47.66 3       45.87 6       42.68 30     2:04.55    1,13

n.g. 60 F 8 NAT 1142753 Peller, Maximillian ASC Tiefenbach VW Polo       42.81 21       43.46 0       43.46

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 23 gewertet : 23 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 18 G 3 NAT 1154973 Gron, Christian ASC Wasserburg Renault Clio 16V       39.10 0       37.88 3       39.32 0     1:20.20   10,57

2 16 G 5 NAT 1122964 Götzenberger, Fabian MC Labertal BMW Compact       39.44 3       39.67 0       39.48 3     1:22.15   10,13

3 20 G 4 NAT 1161340 Schlecht, Julian ASC Wasserburg VW Polo       42.38 3       41.29 0       42.29 0     1:23.58    9,70

4 4 G 6 NAT 1147843 Landro, Florian MSC am Tegernsee VW Polo       41.50 0       42.27 0       41.64 0     1:23.91    9,26

5 26 G 2 NAT 1154252 Richter, Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo       43.71 0       42.81 0       42.63 0     1:25.44    8,83

6 27 G 2 Nothdurtfer, Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo       44.07 0       44.61 0       43.60 0     1:28.21    8,39

7 17 G 5 NAT 1129484 Götzenberger, Georg MC Labertal BMW Compact       44.74 0       44.33 0       43.93 0     1:28.26    7,96

8 30 G 1 NAT 1146384 Heisig, Adolf MSC Laufen Seat Leon       43.33 0       43.01 0       42.81 3     1:28.82    7,52

9 25 G 6 C 441316 Zull, Manuel MSF Olching Toyota Yaris       46.17 6       44.82 0       44.43 0     1:29.25    7,09

10 9 G 4 NAT 1063585 Schlemmer , Andreas RG Rosenheim VW Polo       46.23 0       45.74 0       44.26 0     1:30.00    6,65

11 8 G 4 NAT 1154510 Müller, Tobias RG Rosenheim VW Polo       43.89 3       43.59 3       43.95 0     1:30.54    6,22

12 14 G 3 NAT 1172732 Hoffmann, Mike Neumarkter AC BMW 318is       46.33 0       45.54 0       45.05 0     1:30.59    5,78

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 23 gewertet : 23 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

13 22 G 6 NAT 1159144 Binder, Ralf MSF Olching Toyota Yaris       46.33 0       45.49 0       45.31 0     1:30.80    5,35

14 19 G 4 NAT 1156748 Schlecht, Benedikt ASC Wasserburg VW Polo       41.48 0       42.41 3       42.51 3     1:30.92    4,91

15 33 G 1 C 441320 Abel, Benedikt MSF Garching Ford Focus RS       42.50 6       32.79 15       42.27 3     1:33.06    4,48

16 2 G 6 NAT 1166882 Kawan, Michael MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento       50.42 0       47.64 0       45.60 0     1:33.24    4,04

17 11 G 2 Schian, Patrick BMW 325       46.62 0       44.20 6       44.23 0     1:34.43    3,61

18 10 G 4 NAT 1174369 Spindler, Thomas RG Rosenheim VW Polo       48.05 6       48.60 0       46.73 0     1:35.33    3,17

19 12 G 5 NAT 1180384 Ascher, Günter MSG Bayerischer Wald HutthurnOpel Corsa       53.55 0       50.18 0       48.94 0     1:39.12    2,74

20 24 G 6 NAT 1071787 Streng, Andreas MSF Olching Toyota Yaris       48.81 0       50.83 3       50.38 0     1:44.21    2,30

21 7 G 5 NAT 1154634 Lier, Kevin MSF Garching BMW 316       46.02 0       44.41 18       45.05 3     1:50.46    1,87

22 1 G 6 NAT 1166883 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento     1:00.85 0       59.39 0       57.49 0     1:56.88    1,43

23 32 G 1 C 441319 Abel, Alfred MSF Garching Ford Focus RS       45.76 3       43.44 6       49.49 18     1:56.93    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 31 gewertet : 30 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 65 F 8 NAT 1117061 Brandlmeier, Stefan MSC Velden VW Polo       39.09 0       39.68 0       38.34 0     1:18.02   10,68

2 66 F 8 NAT 1160803 Maslonka, Robert AMC Burgau VW Polo       37.64 0       39.26 0       40.25 0     1:19.51   10,35

3 68 F 10 NAT 1036654 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf Opel Astra       40.39 0       39.55 0       40.25 0     1:19.80   10,03

4 64 F 8 NAT 1097710 Brandlmeier, Christian MSC Velden VW Polo       38.96 3       40.29 0       40.31 0     1:20.60    9,71

5 58 F 11 NAT 1138241 Pollich, Andre Viechdokta BMW 323i       42.51 0       41.68 0       39.42 0     1:21.10    9,39

6 67 F 10 NAT 1137117 Zufall, Erik MSC Indersdorf Opel Astra       41.55 0       40.61 0       40.88 0     1:21.49    9,06

7 51 F 10 NAT 1156078 Nörpel, Julian MC Diessen Renault Clio 16V       39.61 3       40.57 0       39.78 3     1:23.35    8,74

8 37 F 8 NAT 1160520 Buchner, Andreas Viechdokta VW Polo       38.18 18       39.29 0       38.10 6     1:23.39    8,42

9 55 F 8 NAT 1039858 Unholzer, Georg AC Deggendorf VW Polo       47.58 3       40.06 6       38.80 0     1:24.86    8,10

10 41 F 10 NAT 1123907 Hetz, Michael MSC am Tegernsee BMW 318       40.87 21       42.81 0       42.06 0     1:24.87    7,77

11 59 F 11 NAT 1133195 Pollich, Ralf Viechdokta BMW 323i       40.05 0       40.22 6       39.63 0     1:25.85    7,45

12 57 F 8 NAT 1156361 Unholzer, Simone AC Deggendorf VW Polo       42.91 0       43.25 0       42.98 0     1:26.23    7,13

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 31 gewertet : 30 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

13 45 F 8 NAT 1170675 Rappmann, Denis MSC Indersdorf VW Polo       48.17 0       43.70 0       43.07 0     1:26.77    6,81

14 53 F 8 NAT 1160768 Rogger, Christian RSG Burghausen VW Polo       40.63 3       42.91 0       44.02 0     1:26.93    6,48

15 56 F 8 NAT 1166580 Unholzer, Markus AC Deggendorf VW Polo       47.68 12       39.57 9       38.63 0     1:27.20    6,16

16 62 F 8 NAT 1052403 Limmer, Klaus MSC am Tegernsee Toyota Yaris       44.48 0       44.46 0       43.11 0     1:27.57    5,84

17 46 F 8 C 441388 Alchieri, Peter MSC Indersdorf VW Polo       46.20 0       44.30 0       43.50 0     1:27.80    5,52

18 50 F 10 NAT 1167668 Sobek, Thomas MC Würmtal Opel Astra OPC       41.88 0       44.10 0       44.04 0     1:28.14    5,19

19 48 F 8 NAT 1133129 Kalinke, Raphael MSC Arnstorf VW Polo       43.03 0       43.40 0       42.33 3     1:28.73    4,87

20 49 F 8 NAT 1133141 König, Mario MSC Arnstorf VW Polo       44.29 0       45.04 0       44.37 0     1:29.41    4,55

21 52 F 11 NAT 1154511 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth       46.02 0       45.86 0       44.87 0     1:30.73    4,23

22 42 F 10 INT 1064941 Dandl, Michael RG Rosenheim BMW 318       40.75 6       41.35 3       45.93 3     1:33.28    3,90

23 72 F 10 C 441322 Schulz, Max MSC Priental Opel Astra       46.90 0       46.19 0       44.84 3     1:34.03    3,58

24 38 F 8 NAT 1162104 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett       45.55 0       46.84 0       48.11 0     1:34.95    3,26

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 31 gewertet : 30 nicht gewertet : 1 Seite : 3

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

25 44 F 9 NAT 1170592 Oßke, Alexander  MSC Indersdorf Cirtroen Saxo       50.05 0       46.22 0       48.86 0     1:35.08    2,94

26 70 F 10 C 441321 Pellkofer, Johann MSC Priental Opel Astra       48.11 0       47.96 0       48.07 0     1:36.03    2,61

27 54 F 8 NAT 1161325 Böcklbauer, Peter RSG Burghausen VW Polo       53.87 0       43.56 9       44.03 0     1:36.59    2,29

28 43 F 8 NAT 1179644 Lindlbauer, Stefan AC Deggendorf VW Polo       49.96 3       48.40 0       48.54 0     1:36.94    1,97

29 36 F 8 NAT 1161844 Buchner, Heike MSF Garching VW Polo       48.89 3       46.98 6       46.91 6     1:45.89    1,65

30 61 F 8 NAT 1062351 Kufer, Manfred MSC am Tegernsee Toyota Yaris       47.50 0       45.78 21       45.12 0     1:51.90    1,32

n.g. 60 F 8 NAT 1142753 Peller, Maximillian ASC Tiefenbach VW Polo       42.81 21       43.46 0       43.46

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 78 H 14 INT 1060172 Auer, Christian MSC Priental Opel Kadett C       40.91 0       40.32 0       39.06 0     1:19.38   10,00

2 74 H 14 NAT 1045206 Faber, Josef MSC Indersdorf Opel Kadett Coupe       38.13 0       39.18 0       40.43 0     1:19.61    9,00

3 80 H 14 INT 1048003 Wimmer, Norbert MC Waldkraiburg Opel Kadett C       41.31 0       40.41 0       39.71 0     1:20.12    8,00

4 69 H 14 NAT 1114244 Moser, Christian MSC Fürstenzell BMW 318       41.08 3       39.13 3       40.79 0     1:22.92    7,00

5 63 H 12 NAT 1046712 Bauer, Werner MSF Garching Fiat 127       40.01 0       39.44 3       42.48 0     1:24.92    6,00

6 79 H 14 NAT 1133979 Kypers, Maxi AMC Bad Aibling Chrysler Neon       42.95 0       42.17 0       42.84 0     1:25.01    5,00

7 81 H 14 NAT 1148158 Kypers, Benedikt AMC Bad Aibling Chrysler Neon       43.49 0       42.36 0       43.00 0     1:25.36    4,00

8 76 H 12 INT 1036073 Schrankl, Siegi RG Rosenheim GFG 650 TRI       43.31 0       42.89 0       43.47 0     1:26.36    3,00

9 77 H 12 C 441313 Hartmann, Dirk SFG Trostberg GFG 650 TRI       48.94 0       46.25 0       44.89 0     1:31.14    2,00

10 47 H 12 C 440049 Tuchek, Christoph MSC Dreiburgenland VW Polo       45.30 3       41.59 9       41.51 9     1:41.10    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: FS        Klasse: 17

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 40 FS 17 Nothdurfter, Alfons MSC Kitzbühel Simca RII       50.29 0       42.99 0       42.09 0     1:25.08    6,00

2 75 FS 17 NAT 1154606 Hofmeister, Hans MSC Laufen Thurner RS       52.45 6       52.70 3       53.75 0     1:49.45    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 1

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 30 G 1 NAT 1146384 Heisig, Adolf MSC Laufen Seat Leon       43.33 0       43.01 0       42.81 3     1:28.82    7,67

2 33 G 1 C 441320 Abel, Benedikt MSF Garching Ford Focus RS       42.50 6       32.79 15       42.27 3     1:33.06    4,33

3 32 G 1 C 441319 Abel, Alfred MSF Garching Ford Focus RS       45.76 3       43.44 6       49.49 18     1:56.93    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 2

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 18 G 3 NAT 1154973 Gron, Christian ASC Wasserburg Renault Clio 16V       39.10 0       37.88 3       39.32 0     1:20.20    9,00

2 26 G 2 NAT 1154252 Richter, Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo       43.71 0       42.81 0       42.63 0     1:25.44    7,00

3 27 G 2 Nothdurtfer, Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo       44.07 0       44.61 0       43.60 0     1:28.21    5,00

4 14 G 3 NAT 1172732 Hoffmann, Mike Neumarkter AC BMW 318is       46.33 0       45.54 0       45.05 0     1:30.59    3,00

5 11 G 2 Schian, Patrick BMW 325       46.62 0       44.20 6       44.23 0     1:34.43    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 4

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 20 G 4 NAT 1161340 Schlecht, Julian ASC Wasserburg VW Polo       42.38 3       41.29 0       42.29 0     1:23.58    9,00

2 9 G 4 NAT 1063585 Schlemmer , Andreas RG Rosenheim VW Polo       46.23 0       45.74 0       44.26 0     1:30.00    7,00

3 8 G 4 NAT 1154510 Müller, Tobias RG Rosenheim VW Polo       43.89 3       43.59 3       43.95 0     1:30.54    5,00

4 19 G 4 NAT 1156748 Schlecht, Benedikt ASC Wasserburg VW Polo       41.48 0       42.41 3       42.51 3     1:30.92    3,00

5 10 G 4 NAT 1174369 Spindler, Thomas RG Rosenheim VW Polo       48.05 6       48.60 0       46.73 0     1:35.33    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 5

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 16 G 5 NAT 1122964 Götzenberger, Fabian MC Labertal BMW Compact       39.44 3       39.67 0       39.48 3     1:22.15    8,50

2 17 G 5 NAT 1129484 Götzenberger, Georg MC Labertal BMW Compact       44.74 0       44.33 0       43.93 0     1:28.26    6,00

3 12 G 5 NAT 1180384 Ascher, Günter MSG Bayerischer Wald HutthurnOpel Corsa       53.55 0       50.18 0       48.94 0     1:39.12    3,50

4 7 G 5 NAT 1154634 Lier, Kevin MSF Garching BMW 316       46.02 0       44.41 18       45.05 3     1:50.46    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 6

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 4 G 6 NAT 1147843 Landro, Florian MSC am Tegernsee VW Polo       41.50 0       42.27 0       41.64 0     1:23.91    9,33

2 25 G 6 C 441316 Zull, Manuel MSF Olching Toyota Yaris       46.17 6       44.82 0       44.43 0     1:29.25    7,67

3 22 G 6 NAT 1159144 Binder, Ralf MSF Olching Toyota Yaris       46.33 0       45.49 0       45.31 0     1:30.80    6,00

4 2 G 6 NAT 1166882 Kawan, Michael MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento       50.42 0       47.64 0       45.60 0     1:33.24    4,33

5 24 G 6 NAT 1071787 Streng, Andreas MSF Olching Toyota Yaris       48.81 0       50.83 3       50.38 0     1:44.21    2,67

6 1 G 6 NAT 1166883 Kawan, Sabine MSC Nandlstadt Fiat Cinquecento     1:00.85 0       59.39 0       57.49 0     1:56.88    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 8

gestartet : 19 gewertet : 18 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 65 F 8 NAT 1117061 Brandlmeier, Stefan MSC Velden VW Polo       39.09 0       39.68 0       38.34 0     1:18.02   10,47

2 66 F 8 NAT 1160803 Maslonka, Robert AMC Burgau VW Polo       37.64 0       39.26 0       40.25 0     1:19.51    9,95

3 64 F 8 NAT 1097710 Brandlmeier, Christian MSC Velden VW Polo       38.96 3       40.29 0       40.31 0     1:20.60    9,42

4 37 F 8 NAT 1160520 Buchner, Andreas Viechdokta VW Polo       38.18 18       39.29 0       38.10 6     1:23.39    8,89

5 55 F 8 NAT 1039858 Unholzer, Georg AC Deggendorf VW Polo       47.58 3       40.06 6       38.80 0     1:24.86    8,37

6 57 F 8 NAT 1156361 Unholzer, Simone AC Deggendorf VW Polo       42.91 0       43.25 0       42.98 0     1:26.23    7,84

7 45 F 8 NAT 1170675 Rappmann, Denis MSC Indersdorf VW Polo       48.17 0       43.70 0       43.07 0     1:26.77    7,32

8 53 F 8 NAT 1160768 Rogger, Christian RSG Burghausen VW Polo       40.63 3       42.91 0       44.02 0     1:26.93    6,79

9 56 F 8 NAT 1166580 Unholzer, Markus AC Deggendorf VW Polo       47.68 12       39.57 9       38.63 0     1:27.20    6,26

10 62 F 8 NAT 1052403 Limmer, Klaus MSC am Tegernsee Toyota Yaris       44.48 0       44.46 0       43.11 0     1:27.57    5,74

11 46 F 8 C 441388 Alchieri, Peter MSC Indersdorf VW Polo       46.20 0       44.30 0       43.50 0     1:27.80    5,21

12 48 F 8 NAT 1133129 Kalinke, Raphael MSC Arnstorf VW Polo       43.03 0       43.40 0       42.33 3     1:28.73    4,68

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 8

gestartet : 19 gewertet : 18 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

13 49 F 8 NAT 1133141 König, Mario MSC Arnstorf VW Polo       44.29 0       45.04 0       44.37 0     1:29.41    4,16

14 38 F 8 NAT 1162104 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett       45.55 0       46.84 0       48.11 0     1:34.95    3,63

15 54 F 8 NAT 1161325 Böcklbauer, Peter RSG Burghausen VW Polo       53.87 0       43.56 9       44.03 0     1:36.59    3,11

16 43 F 8 NAT 1179644 Lindlbauer, Stefan AC Deggendorf VW Polo       49.96 3       48.40 0       48.54 0     1:36.94    2,58

17 36 F 8 NAT 1161844 Buchner, Heike MSF Garching VW Polo       48.89 3       46.98 6       46.91 6     1:45.89    2,05

18 61 F 8 NAT 1062351 Kufer, Manfred MSC am Tegernsee Toyota Yaris       47.50 0       45.78 21       45.12 0     1:51.90    1,53

n.g. 60 F 8 NAT 1142753 Peller, Maximillian ASC Tiefenbach VW Polo       42.81 21       43.46 0       43.46

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 10

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 68 F 10 NAT 1036654 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf Opel Astra       40.39 0       39.55 0       40.25 0     1:19.80    9,89

2 67 F 10 NAT 1137117 Zufall, Erik MSC Indersdorf Opel Astra       41.55 0       40.61 0       40.88 0     1:21.49    8,78

3 51 F 10 NAT 1156078 Nörpel, Julian MC Diessen Renault Clio 16V       39.61 3       40.57 0       39.78 3     1:23.35    7,67

4 41 F 10 NAT 1123907 Hetz, Michael MSC am Tegernsee BMW 318       40.87 21       42.81 0       42.06 0     1:24.87    6,56

5 50 F 10 NAT 1167668 Sobek, Thomas MC Würmtal Opel Astra OPC       41.88 0       44.10 0       44.04 0     1:28.14    5,44

6 42 F 10 INT 1064941 Dandl, Michael RG Rosenheim BMW 318       40.75 6       41.35 3       45.93 3     1:33.28    4,33

7 72 F 10 C 441322 Schulz, Max MSC Priental Opel Astra       46.90 0       46.19 0       44.84 3     1:34.03    3,22

8 44 F 9 NAT 1170592 Oßke, Alexander  MSC Indersdorf Cirtroen Saxo       50.05 0       46.22 0       48.86 0     1:35.08    2,11

9 70 F 10 C 441321 Pellkofer, Johann MSC Priental Opel Astra       48.11 0       47.96 0       48.07 0     1:36.03    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 11

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 58 F 11 NAT 1138241 Pollich, Andre Viechdokta BMW 323i       42.51 0       41.68 0       39.42 0     1:21.10    7,67

2 59 F 11 NAT 1133195 Pollich, Ralf Viechdokta BMW 323i       40.05 0       40.22 6       39.63 0     1:25.85    4,33

3 52 F 11 NAT 1154511 Müller, Peter RG Rosenheim Fiat Abarth       46.02 0       45.86 0       44.87 0     1:30.73    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: 12

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 63 H 12 NAT 1046712 Bauer, Werner MSF Garching Fiat 127       40.01 0       39.44 3       42.48 0     1:24.92    8,50

2 76 H 12 INT 1036073 Schrankl, Siegi RG Rosenheim GFG 650 TRI       43.31 0       42.89 0       43.47 0     1:26.36    6,00

3 77 H 12 C 441313 Hartmann, Dirk SFG Trostberg GFG 650 TRI       48.94 0       46.25 0       44.89 0     1:31.14    3,50

4 47 H 12 C 440049 Tuchek, Christoph MSC Dreiburgenland VW Polo       45.30 3       41.59 9       41.51 9     1:41.10    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: 14

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 78 H 14 INT 1060172 Auer, Christian MSC Priental Opel Kadett C       40.91 0       40.32 0       39.06 0     1:19.38    9,33

2 74 H 14 NAT 1045206 Faber, Josef MSC Indersdorf Opel Kadett Coupe       38.13 0       39.18 0       40.43 0     1:19.61    7,67

3 80 H 14 INT 1048003 Wimmer, Norbert MC Waldkraiburg Opel Kadett C       41.31 0       40.41 0       39.71 0     1:20.12    6,00

4 69 H 14 NAT 1114244 Moser, Christian MSC Fürstenzell BMW 318       41.08 3       39.13 3       40.79 0     1:22.92    4,33

5 79 H 14 NAT 1133979 Kypers, Maxi AMC Bad Aibling Chrysler Neon       42.95 0       42.17 0       42.84 0     1:25.01    2,67

6 81 H 14 NAT 1148158 Kypers, Benedikt AMC Bad Aibling Chrysler Neon       43.49 0       42.36 0       43.00 0     1:25.36    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



41. SFG- ADAC - Osterslalom 17.04.2017
Sportfahrergemeinschaft Trostberg-Kienberg e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: SE        Klasse: 16

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Lizenz Fahrer Ortsclub Fahrzeug (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 35 SE 16 NAT 1168211 Sagmeister, BartholomäusMSC Ohlstadt Opel Corsa       43.44 0       42.99 0       42.55 0     1:25.54    9,89

2 28 SE 16 NAT 1166844 Nörpel, Felix MC Diessen Renault Clio 16V       42.45 3       43.03 0       42.58 0     1:25.61    8,78

3 5 SE 16 NAT 1169927 Stahl, Tim AMC Bad Aibling VW Polo       47.99 0       44.38 0       43.76 0     1:28.14    7,67

4 29 SE 16 NAT 1181691 Pröbstl, Annalena MC Diessen Renault Clio 16V       48.95 3       47.09 0       46.93 0     1:34.02    6,56

5 6 SE 16 NAT 1181070 Alibayraktar, Ahmet IhsanAMC Bad Aibling VW Polo       46.94 9       46.19 3       45.61 0     1:34.80    5,44

6 31 SE 16 C Abel, Simon MSF Garching Ford Focus       45.56 0       51.06 0       49.26 0     1:40.32    4,33

7 23 SE 16 NAT 1167633 Binder, Jochen MSF Olching Toyota Yaris       54.64 0       52.00 0       48.48 0     1:40.48    3,22

8 13 SE 16 NAT 1179913 Ascher, Florian MSG Bayerischer Wald HutthurnOpel Corsa       50.74 9       45.23 9       47.83 3     1:45.06    2,11

9 21 SE 16 NAT 1171263 Liebl, Michelangelo ASC Wasserburg VW Polo       47.66 3       45.87 6       42.68 30     2:04.55    1,00

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11


